
 

 

Karlovarský krajský atletický svaz 

Karlova 17, 350 02 Cheb  

350 02 Cheb 

 

www.kkas.cz 

 

Jednání VV KKAS č. 6/2023 v Chodově 

14.12.2023 od 18.30 hodin 

Přítomni:   Zítka, Markusková, Zekuciová, Sabadin, Matička 
 
Omluven:  Přibáň 
 
 
 
Jednání řídila v zastoupení J. Přibáně krajská manažerka Lucie Markusková. Jacek Přibáň 
z důvodu dlouhodobé nemocnosti omluven.  
 
Program: 

1) kontrola zápisu – splněno 
 

2) VV KKAS schválil, že v roce 2024 bude termínová listina a brožura jen ve formě 
elektronické na webu KKAS  

 

3) VV KKAS se zabýval termínovou listinou KKAS na rok 2024, ve spolupráci s PKAS 
připravuje společné soutěže OMD i OMJ 

 

4) VV KKAS projednal přípravu OMJ žactva + OPEN v hale 27.1.2024, odsouhlasil sloučení 
při vyhlašování kategorií v OMJ dorost, junioři, dospělí – výjimkou budou disciplíny 
s náčiním např. vrh koulí. VV KKAS projednal také vyřazení některých rozběhů překážek, 
které v minulosti nebyly vůbec obsazeny. VV KKAS projednal a odsouhlasil dle 
zkušeností z roku 2023 zkrácení časového pořadu.  
VV KKAS projednal a diskutoval ohledně zajištění rozhodčích, startérů a dalších 
funkcionářů závodu. 
 

5) Krajská manažera L. Markusková oslovila kluby KKAS s dotazníkem a přihláškou do 
soutěží KKAS 2024, termín k podání je 20.12.2023 ve formuláři, který mají kluby 
v emailu. Pro následnou komunikaci a plánování s PKAS prosím kluby o dodržení 
termínů.  
 

6) Větroměry pro KKAS – zakoupení, se odkládá na další schůzi 1/2024 
 



 

 

Karlovarský krajský atletický svaz 

Karlova 17, 350 02 Cheb  

350 02 Cheb 

 

www.kkas.cz 

 

7) Forma vyhlášení, ceny pro BPM 2023 a Atleta roku se po dohodě mezi členy VV KKAS 
odkládá na další schůzi 1/2024 

 

8) VV KKAS projednal výši odměn pro pořadatele atletických mítinků v kraji v roce 2023 
/nejedná se o soutěže OMJ a OMD/ a schválil výši odměn.  
ŠAK Chodov    11.000 Kč 
AC Mariánské Lázně  2.000 Kč 
SKP Union Cheb   16.000 Kč  
Atletika Ostrov   5.000 Kč  
Triatlet Karlovy Vary  3.000 Kč  
Ostatní kluby mítinky nepořádaly.  
Kluby vyčkají na výzvu k vystavení faktur.  
 

9) VV KKAS schválil odměny za práci členů VV KKAS v roce 2023.  
 

10) Krajská manažerka L. Markusková informovala o své účasti na semináři : Präsentation 
des Kleinprojektfonds Interreg Tschechien – Sachsen 2021-2027/ Představení Fondu 
malých projektů Interreg Česko – Sasko 2021-2027. Podrobnější informace pro členy VV 
KKAS a kluby připraví do následující schůze 1/2024. 

 

11) Krajská manažerka L. Markusková a vedoucí trenérka SCM E. Zekuciová se zúčastnily 
Oponentur ČPTM v Plzni 4.12.2023. Za SpS se zúčastnil VT SpS Triatlet Karlovy Vary 
Václav Triner, za SpS SKP Union Cheb nikdo.  

 

12) Vedoucí trenérka SCM E. Zekuciová informovala o proběhlém testování členů SCM 
v Plzni, které se konal 1.-2.12.2023 v atletickém tunelu v Plzni. Výsledky testování jsou 
již dostupné zde  
 

13) VV KKAS se zabýval svojí činností v následujícím období.  
 
 
Další jednání VV naplánováno na 17.1.2024 v Chodově od 18.hodin. 

 
 
Zapsala:  

Lucie Markusková, dne 15.12.2023 

https://www.atletika.cz/cas-informuje/vysledky-testovacich-srazu-scm-2023/

